Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : catalogue des prieurs, 1696 à 1702, domnus Franciscus Bodart convisitator et prior Lovanii, per chartam seipsum quodadmodo intradens 1696.

AC 100/35, p. 62, c.1697 : priori domus Lijræ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 70, c.1698 : priori domus Lijræ non fit misericordia.

AC 100/28, p. 188, c.1700 : priori domus Lyræ non fit misericordia.

AC 100/35, p. 75, c.1701 : priori domus Lyræ non fit misericordia.

Monasticon Belge, p. 724 : malade il s'êteignit le 26 septembre 1701.

AC 100/35, p. 81, c.1702 : domnus Franciscus Bodart professus et prior domus Liræ alias prior domus Capellæ, convisitator provinciæ Teutonæ habens missam de Beata Maria per totum ordinem et de S. Joseph.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1702, obiit domnus Franciscus Bodart, professus et prior domus Lyræ, convisitator provinciæ Teutonæ, alias prior domus Capellæ (1694-1696) (et domus Lovanii -1694, *oublié*), habens per totum ordinem missam de Beata Maria et aliam de Sancto Joseph †26 septembris 1701.

AC 279/2 : 28 september, domnus Franciscus Bodart professus, procurator et prior domus Lijræ, alias prior domorum Lovanij et Capellæ Beatæ Mariæ, et convisitator provinciæ Teutonæ.

AC 279/2 : Waviensis, professus et prior domus hujus, nec non prior domorum Capellæ, Beatæ Mariæ, et Lovanii, convisitator provinciæ Theutonæ, 28 september.

SAL, bundel 2039, Caisse de Religion :

SMM040

**Franciscus de Labye.**

a -

b -

c -

d -

e - vic 1734-1735

P ? août 1735- †.

f - 8 novembre 1744.

*Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs, août 1735 à 1744, dominus Franciscus de Labye, electum august. 1735 ; c.1745, obiit dominus Franciscus de Labye professus domus Sylvæ Sancti Martini, prior domus Lyræ.*

*Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : catalogue des prieurs, 1735 à 1744, dominus Franciscus de Labye, « huic successit per electionem dominus Franciscus de Labye professus domus Sylvæ Sancti Martini, postquam fuerat uno anno vicarius hujus domus ». Vicarius Capellæ c.1726-c.1734, vicarius Lyræ c.1734.*

*AC 279/2 : p. 140, 2<sup>e</sup> col. : huic successit 1735 per electionem dominus Franciscus de Labije, professus domus Sijlvæ Sancti Martini ; postquam fuerat uno anno vicarius hujus domus.*

*Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1745, obiit dominus Franciscus de Labye, professus domus Sylvæ Sancti Martini, prior domus Lyræ, aug. 1735-1744.*

*AC 279/2 : dominus Franciscus De Labije, Gerardimontensis, prior domus hujus, professus Sijlvæ Sancti Martini alias vicarius domorum hujus et Capellæ. 1744.*

*AnM020*

***Franciscus van Loo.***

*a -*

*b -*

*c -*

*d -*

*e - hos ? -c.1696.*

*f -*

ALM041

**Franciscus vander Meulen**

alias **Molanus, vander Meulene, Muelene.**

- a -
- b -
- c -
- d - ca 1603.
- e - ord min (Louvain) 19 septembre 1603  
subd (Louvain) 20 septembre 1603  
dia 18 septembre 1604  
sds 23 septembre 1606  
proc 5 juin 1609-4 octobre 1614  
Bg rec 1614  
Bg P 1615-c.1632  
AL vic c.1632- †.
- f - 26 mai 1639/6 novembre 1639. ??

RABg, OKA, 278-280 :

AAM, Acta episcopalia Mechliniensia, 60, niet gefolieerd : eodem die (19 septembris 1603) promoti ad minores ordinem frater Franciscus Vander Meulen, ordinis cartusianorum.

AAM, Acta episcopalia Mechliniensia, 60, niet gefolieerd : die 20 7bris 1603 promoti ad subdiaconum frater Franciscus vander Meulen ordinis carthusianorum.

Kathedraalarchief Antwerpen : Capsa Episcopatus, register A.49, f° 3r°, 18 septembris 1604 : ad diaconatum, frater Franciscus van der Meulen, Carthusianus Lyrensis.

Kathedraalarchief Antwerpen : Capsa Episcopatus, register A.49, f° 15r°, 23 septembris 1606, sabbato quatuor temporum in septembris, ad sacerdotium, frater Franciscus van der muelen carthusianus Lirensis.

AC 100/28, p. 8, c.1617 : priorem domus monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 17, c.1618 : priori domus monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 25, c.1619 : priori domus monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 34, c.1620 : priori domus monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 8, c.1621 : priori domus monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 44, c.1623 : priori domus monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 54, c.1624 : priori domus monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 64, c.1625 : priori domus monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 74, c.1626 : priori domus monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 83, c.1627 : priori domus monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 91, c.1628 : priori domus monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 98, c.1629 : priori domus monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 18, c.1630 : priori domus monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 108 c.1631 : priori domus monachorum Brugis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 115 c.1632 : priori domus monachorum Brugis fit misericordia et prior absolutus vadat ad domum Lijræ suæ professionis et ibidem exerceat officium vicarij.